domeniul scriiturii16, publicat în numărul VI din anii 1929/1930.

12 Nicolai Grămadă, Vicina. Isvoare cartografice, originea numelui, identificarea orașului, în „Codrul Cosminului”,

I, Cernăuți, 1924, pp. 435 – 459.
13 Idem, Ozolimna. I. Așezarea Ozolimnei. II. Originea numelui, în „Codrul Cosminului”, II – III, 1925 – 1926, pp.

83 – 97.
14 Idem, Studii Paleografice, în „Codrul Cosminului”, II – III, Cernăuți, 1925 – 1926, pp. 35 – 81.

15 Idem, Articole mărunte, în „Codrul Cosminului”, IV și V, Cernăuți, 1927 – 1928, pp. 563 – 570.

16 Idem, Din domeniul scriiturii, în „Codrul Cosminului”, VI, Cernăuți, 1929 – 1930, pp.